GOODALL Schlauch MULTI GREEN, EPDM griin, 20bar

Anwendung

* Mehrzweckschlauch fir Druckluft, Wasser und wassrige Loésungen
* Geeignet fir pneumatische werkzeuge

e Leitfahiger Schlauch

e Leicht zu handhaben und flexibel auch bei kalten Temperaturen
Temperaturbereich

¢ -40°C to +100°C
o Kurzzeitig bis zu +120°C

Berstdruck

° 31

Seele

o Schwarzer EPDM-Gummi

o Glatt und nahtlos extrudiert
o Elektrisch leitfahig (R <1076Q)])

Einlagen

* Polyester Spiraleinlagen
* Hohe Zugfestigkeit

Deckblatt

o Gruner EPDM-Gummi

* Bestandig gegen extreme Witterungsbedingungen, Ozon und Abrasion

o Glatt und verschleissfest
o Nahtlos extrudiert

Markierung

e GOODALL MULTI 20BAR WP (size) MAX.100°C Q
Kupplungen

e Je nach Wahl

Optionen

e Drucktestbericht

¢ Deutliche Lasergravur auf drehbarer Gravurhlse

Merkmale
Serie: MULTI GREEN

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungultig werden. (Stand: Juli 2003)

Maagtechnic AG

| Tel: +4144 824 92 28 | E-mail: christian.frauenfelder@maagtechnic.c

Seite 1/2

MAAGTECHNIC
an ERIKS company

Gummischlauche | Wasser

DE_13.05.2024

PR1579278063724911


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:christian.frauenfelder@maagtechnic.com

e e ey Wandstarke  AuBendurchmesser Betri x)i)éru ck
bar
10 5 20 20
13 5} 23 20
16 5 26 20
19 5} 29 20
25 6 37 20

Min. Berstdruck

bar

60
60
60
60
60

Min. Biegeradius

mm

75
100
125
155
205

Gummischlauche | Wasser

Rollenldnge

]

50
50
50
50
50

17819057

17819071

17819095

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

Maagtechnic AG |

Tel: +4144 824 92 28

| E-mail: christian.frauenfelder@maagtechnic.c

Seite 2/2

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR1579278063724911_DE_13.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:christian.frauenfelder@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819057?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819064?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819071?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819088?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819095?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/17819103?searchEriksPartno=true

