# GOODALL Schlauch MULTI GREEN, EPDM grün, 20bar





### **Anwendung**

- Mehrzweckschlauch für Druckluft, Wasser und wässrige Lösungen
- Geeignet für pneumatische werkzeuge
- Leitfähiger Schlauch
- Leicht zu handhaben und flexibel auch bei kalten Temperaturen

## **Temperaturbereich**

- -40°C to +100°C
- Kurzzeitig bis zu +120°C

#### **Berstdruck**

• 3:1

#### Seele

- Schwarzer EPDM-Gummi
- Glatt und nahtlos extrudiert
- Elektrisch leitfähig (R ≤10^6Ω)

#### Einlagen

- Polyester Spiraleinlagen
- Hohe Zugfestigkeit

# **Deckblatt**

- Grüner EPDM-Gummi
- Beständig gegen extreme Witterungsbedingungen, Ozon und Abrasion
- Glatt und verschleissfest
- Nahtlos extrudiert

## Markierung

• GOODALL MULTI 20BAR WP (size) MAX.100°C Ω

#### Kupplungen

• Je nach Wahl

#### **Optionen**

- Drucktestbericht
- Deutliche Lasergravur auf drehbarer Gravurhülse

### **Merkmale**

Serie: MULTI GREEN

PR1579278063724911\_DE\_13.05.2024 Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter

Artikel

Rollenlänge

mm	mm	mm	bar	bar	mm	m	
6	3.5	13	20	60	40	50	17819103
10	5	20	20	60	75	50	17819057
13	5	23	20	60	100	50	17819064
16	5	26	20	60	125	50	17819071
19	5	29	20	60	155	50	17819088
25	6	37	20	60	205	50	17819095

Min. Berstdruck

Min. Biegeradius

Max. Betriebsdruck

Außendurchmesser

Innendurchmesser

Wandstärke